
ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ

ГЛУБОКОЕ АУДАНЫ БОЙЫНША
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ

«АСЫЛ БӨПЕ» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«ЯСЛИ-САД «АСЫЛ БӨПЕ» 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО 
ГЛУБОКОВСКОМУ РАЙОНУ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ (бюджет) ПРИКАЗ (бюджет)

05 января 2025 года 
Прапорщиково ауылы

№ 19 о/д
село Прапорщиково

О назначении ответственного лица
за антикоррупционную комплаенс-службу

На основании ст.16 п.З Закона Республики Казахстан «О противодействии 
коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Делопроизводителю ясли-сада Нургалиевой Айман Болатқанқызы с 
05.01.2025 гола назначить ответственным лицом за антикоррупционную компаленс 
-службу в КГКП «Ясли-сад «Асыл б-пе» отдела образования по Глубоковскому 
району управления образования ВКО.

2. Ответственному лицу Нургалиевой А.Б. осуществлять контроль по 
соблюдению норм законодательства Республики Казахстан по противодействию 
коррупции.

3. Внести в должностную инструкцию делопроизводителя Нургалиевой 
А.Б. функциональные обязанности, права и ответственность работы 
антикоррупционной комплаенс-службы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор КГКП
«Ясли-сад «Асыл бөпе» 
отдела образования по Глубоковскому раі 
управления образования ВКО Ж. Каримбекова


